
BURMISTRZ MIASTA KLUCZBORKA 
województwo opolskie 

Zarządzenie Nr BR.120.25.2020 
Burmistrza Miasta Kluczborka 

z dnia 29 lipca 2020 r. 

w sprawie powołania Zespołu Konsultacyjnego ds. Kluczborskiego Budżetu 
Obywatelskiego 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. 
U. z 2020r. poz. 713) oraz § 3 ust. 6 Regulaminu Kluczborskiego Budżetu Obywatelskiego 
stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XXl/344/20 Rady Miejskiej w Kluczborku z dnia 8 
lipca 2020 r. w sprawie Kluczborskiego Budżetu Obywatelskiego (Dz. Urzęd. Woj. Opolsk. 
z 2020 r. poz. 2054), zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuje się Zespół Konsultacyjny ds . Kluczborskiego Budżetu Obywatelskiego 
w następującym składzie : 
1) Józefa Kłosek- Polski Związek Emerytów, Rencistów i Inwalidów; 
2) Grażyna Popek- Stowarzyszenie Rodziców, Przyjaciół Dzieci i Młodzieży, Osób ze 

Specjalnymi Potrzebami przy Publicznym Przedszkolu Nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi 
w Kluczborku; 

3) Angelika Pawłowska- Towarzystwo Przyj aciół Dzieci; 
4) Roman Kamiński - Z-ca Burmistrza Miasta Kluczborka; 
5) Krystyna Krężel- Naczelnik Wydziału Gospodarki Miejskiej UM w Kluczborku; 
6) Karolina Kubot - Podinspektor Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Planowania 

Przestrzennego UM w Kluczborku; 
7) Krzysztof Adamski - Radny Rady Miejskiej w Kluczborku; 
8) Radosław Jarosz - Radny Rady Miejskiej w Kluczborku; 
9) Krzysztof Rychel - Radny Rady Miejskiej w Kluczborku. 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr BR.120.59.2018 Burmistrza Miasta Kluczborka z dnia 
28 grudnia 2018r. w sprawie powołania Zespołu Konsultacyjnego ds. Budżetu 
Obywatelskiego. 

§ 3.Wykonanie Zarządzenia powierza się l Z-cy Burmistrza Miasta Kluczborka. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

J ski 
Burmist'l:a 


